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NAUCALPAN, 2097

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

             0.00 

             0.00 

             0.00 

 1,354,909,224.44 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    95,330,313.43 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   728,251,911.17 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(   40,598,532.00)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(   60,000,000.00)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    60,000,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

 1,056,294,916.37 

             0.00 

     1,824,083.33 

             0.00 

    40,598,532.00 

             0.00 

     1,015,582.87 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    20,328,770.60 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

 1,294,909,224.44 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    95,330,313.43 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   788,251,911.17 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  298,614,308.07)

             0.00 

     1,824,083.33 

             0.00 

(   54,731,781.43)

             0.00 

     1,015,582.87 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  707,923,140.57)

AMPLIACIONES Y

 2,178,491,449.04 (   40,598,532.00)             0.00  1,120,061,885.17  2,178,491,449.04 (1,058,429,563.87)Total : 

RUBRO DE INGRESOS



Hoja 2 de 3

NAUCALPAN, 2097

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AMPLIACIONES Y

 2,178,491,449.04 

             0.00 

             0.00 

(   40,598,532.00)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

 1,120,061,885.17 

             0.00 

             0.00 

 2,178,491,449.04 

             0.00 

             0.00 

(1,058,429,563.87)

             0.00 

             0.00 

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Ingresos derivados de Financiamiento

             0.00 

             0.00 

 1,354,909,224.44 

             0.00 

             0.00 

    95,330,313.43 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   728,251,911.17 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(   40,598,532.00)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(   60,000,000.00)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    60,000,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

 1,056,294,916.37 

             0.00 

     1,824,083.33 

    40,598,532.00 

     1,015,582.87 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    20,328,770.60 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

 1,294,909,224.44 

             0.00 

             0.00 

    95,330,313.43 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   788,251,911.17 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  298,614,308.07)

             0.00 

     1,824,083.33 

(   54,731,781.43)

     1,015,582.87 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  707,923,140.57)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

Impuestos

Contribuciones de Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos 

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o 

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicio

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencione

Ingresos Derivados de Financiamientos

 2,178,491,449.04 (   40,598,532.00)             0.00  1,120,061,885.17  2,178,491,449.04 (1,058,429,563.87)Total : 

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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NAUCALPAN, 2097

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA

RICARDO GUDIÑO MORALES EDGARDO ADOLFO ESPINOSA GUILLEN

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

.

AMPLIACIONES Y

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


